[image: ]

REQUERIMENTO Nº    /2024

A Vereadora que subscreve, na forma regimental, requer:
A inclusão das indicações n° 297/23 e n° 42/24 na sessão virtual, para o dia 07/03/24.
Nestes termos,
Aguarda deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Conceição do Coité, 04 de março de 2024.

Vereadora Professora Elaine
PCdoB

image1.png
Poder Legislativo - Conceicdo do Coité - Bahia

VEREADORA PROFESSORA ELAINE